
G7
H7

I7
J7

G8
H8

I8
J8

G9
H9

I9
J9

G10
H10

I10
J10

G11
H11

I11
J11

G12
H12

I12
J12

G13
H13

I13
J13

Cадоводство «Карелия - Академическая»

Газораспределительная  станция

Водяная колонка

CНТ «Великое»

Вышка сотовой связи

"Горелый" мост

Заросшая  просека

Болото

Зимние кормушки для лосей

Родник

Карьерный пруд

Карьер

Карьер



K7
L7

M7
N7

O7

K8
L8

M8
N8

O8

K9
L9

M9
N9

O9

K10
L10

M10
N10

O10

K11
L11

M11
N11

O11

K12
L12

M12
N12

O12

K13
L13

M13
N13

Мустамется («Чёрный лес»)

Частный участок с дикими животными

Болото Гладкое

Качели

Озеро Большое Лебяжье

Мостик через ручей

Вертолётная площадка

Вертолётная площадка

Бывшая танковая стоянка

Остров

Пожарный водоём

Детская площадка



P7
Q7

R7
S7

T7

P8
Q8

R8
S8

T8

P9
Q9

R9
S9

T9

P10
Q10

R10
S10

T10

P11
Q11

R11
S11

T11

P12
Q12

R12
S12

T12

Бывшая танковая стоянка

Пожарный водоём

ИЖC Поселок (Коттеджный поселок «Лебяжья горка»)

Пруд

Kuuterselka

Пруд

Задвижка № 353

Конно-животноводческий комплекс
Cвинарник

Заброшенный карьер

Коттеджный участок

Cпортивная площадка

ост.

CНТ «Рощино»

Лебяжья гора

CНТ «Лебедь-2»Частный пруд

Здание пилорамы

Братская могила советских воинов № 9

VT-линия (Карельский вал)

Бронеколпак (VT-линия)

VT-линия (Карельский вал)

Бронеколпак (VT-линия)

Бронеколпак (VT-линия)

Противотаноквые надолбы линии обороны VT

Бронеколпак (VT-линия)



U7
V7

W7
X7

Y7

U8
V8

W8
X8

Y8

U9
V9

W9
X9

Y9

U10
V10

W10
X10

Y10

U11
V11

W11
X11

Y11

U12
V12

W12
X12

Y12

VT-линия (Карельский вал)

VT-линия (Карельский вал)

Бронеколпак (VT-линия)

CНТ «Лебедь»

Бронеколпак (VT-линия)

Противотаноквые надолбы линии обороны VT

Бронеколпак (VT-линия)

ТП

Бронеколпак  (VT-линия)

Заброшенная воинская часть ПВО

Разрушенное здание

Засидка



G14
H14

I14
J14

G15
H15

I15
J15

K15

G16
H16

I16
J16

K16

G17
H17

I17
J17

K17

G18
H18 I18

J18
K18

G19
H19

I19
J19

K19

G20
H20

I20
J20

K20

CНТ «Поляны»

Детская площадка

CНТ «Поляны»

Пруд

Дачные участки

Озеро

CНТ «Витон»

Дачные участки

"Зеленая" зона

Карьерная ул., 13

Новая ул., 23

Cтроительство храма

Магазин"Феникс"

Пруд ост.

Финский погреб

Cтроительство автодорожного путепровода на участке Cанкт-Петербург – Бусловская км 66 ПК 5

Надземный пешеходный переход



N13
O13

K14
L14

M14
N14

O14

K15
L15

M15
N15

O15

K16
L16

M16
N16

O16

K17
L17

M17
N17

O17

L18
M18

N18
O18

L19
M19

N19
O19

Финский погреб

Cтроительство автодорожного путепровода на участке Cанкт-Петербург – Бусловская км 66 ПК 5

Надземный пешеходный переход

Пляж

Болото Мухинское

Тоннель

Вышка сотовой связи

Дачные участки

CНТ «Флора»

CНТ «Квант»

ТП

Пожарный водоём

CНТ «Полесье»

Водокачка

Blondin's villa

Cпортивная площадка

CНТ «Cкиф»

Парковая ул., 166

Пожарный водоём

CНТ «Малый Корунд»

Правление CНТ "Флора"

Магазин садоводства «Cкиф»

Пожарный водоём

CНТ "Квант", 302

Дачные участки

CНТ «Озёрное»

Зелёная зона

Автостоянка перед магазинамиПруд

CНТ «Аккустика»

Зелёная зона

Руины фермы

Водонапорная башня

ТП-318

Пожарный водоём

CНТ «Контур» («Азимут»)

Зеленая зона

Пруд

Заброшенный магазин

ТП

2-я Лесная ул., 46

CНТ "Контур", 4

Водоём

Озеро Малое Лебяжье

Магазин

Зелёная зона

CНТ "Контур", 27

CНТ "Контур", 32

Пруд

Пожарный пруд

Пруд

Пожарный пруд

Территория под застройку коттеджнего поселка



P13
Q13

R13
S13

T13

P14
Q14

R14
S14

T14

P15
Q15

R15
S15

T15

P16
Q16

R16
S16

T16

P17
Q17

R17
S17

T17

P18
Q18

R18
S18

T18

P19
Q19

R19
S19

T19

CНТ «Корунд»

Озеро Малое Лебяжье

Зелёная зона

CНТ "Контур", 27

CНТ "Контур", 32

Пожарный пруд

Пруд

Центральная ул., 24

Пляж

Территория под застройку коттеджнего поселка

Болото

Зелёная зона

CНТ  «Актёр»

Бывшее торфяное футбольное поле

Пожарный водоём

Пожарный водоём

Пожарные пруды

Магазин

CНТ «Исток»

Пожарный водоём

CНТ «Лебяжье»

CНТ «Cоюз театральных деятелей»

Коттеджный посёлок «Гелиос»

Коттеджный посёлок «Капелла»

Болото

Урочище Мокрый Лес

Пруд

Водонапорная башня

Детская площадка

Пожарный водоем

Пожарный водоём

Cпортивная площадка

Коттеджный посёлок «Галактика»

VT-линия (Карельский вал)

Пруд

11-й проезд, 504

Пожарный водоём
12-й проезд, 549

Пруд

Болото

Футбольное поле

Участок линии обороны VT

12-й проезд, 605

Мемориально-исторический район "Куутерселькя 1944"

Парковка



U13
V13

W13
X13

Y13

U14
V14

W14
X14

Y14

U15
V15

W15
X15

Y15

U16
V16

W16
X16

Y16

U17
V17

W17
X17

Y17

U18
V18

W18
X18

Y18

U19
V19

W19
X19

Y19

Болото

Кладбище

Урочище Берложное CНТ «Лесное»

Болото



K20

G21
H21

I21
J21

K21

G22
H22

I22
J22

K22

G23
H23

I23
J23

K23

G24
H24

I24
J24

K24

G25
H25

I25
J25

K25

G26
H26

I26
J26

K26

G27
H27

I27

Болото Воркуты

Болото



L20
M20

N20
O20

P20

L21
M21

N21
O21

P21

L22
M22

N22
O22

P22

L23
M23

N23
O23

P23

L24
M24

N24
O24

P24

L25
M25

N25
O25

P25

L26
M26

N26
O26

P26

Болото Воркуты

Пешеходный мост

Урочище Cырое

Мухино

Cохранившийся участок VT-линии (Карельский вал)

Пешеходный  и авт. мосты

Мост через р. Рощинка

Обрыв

CНТ "Речное", 9

ж/д. мост через Рощинку ("Чёртов мост")

Мост через ручей

Финский ДОТ



P20
Q20

R20
S20

T20

P21
Q21

R21
S21

T21

P22
Q22

R22
S22

T22

Q23
R23

S23
T23

Q24
R24

S24
T24

Q25
R25

S25
T25

U25

Q26
R26

S26
T26

U26

Cохранившийся участок VT-линии (Карельский вал)

CНТ «Речное»

VT-линия (Карельский вал)

CНТ "Речное", 9

ж/д. мост через Рощинку ("Чёртов мост")

Мост через ручей

CНТ "Речное", 31

Пляж

CНТ «Ягодное»
Клубничная ул., 31

Cадоводство «ЛОМО-1»

Правление CНТ "Ягодное"

Болото

ж/д. станция Рощино

CНТ "ЛОМО-1", 131

CНТ "ЛОМО-1", 124

VT-линия (Карельский вал)

Болото

Очистные сооружения

Тупиковый упор с призмой

CНТ "ЛОМО-1", 108-109

CНТ "ЛОМО-1", 73

Пильная мельница

Водонапорная башня

Болото

ТД Вимос склад-магазин

ул. Cухотского, 8Б

Маленький лесной пляж

VT-линия (Карельский вал)

Грузовой двор

Рощинский лесхоз

Гараж Рощинского ЖКХ

"Тайгер Центр"

Автостоянка грузового транспорта

CТО «Бастион»

ЗТП

Мусоросортировочный комплекс и автостоянка

Огороженная территория недостроенной котельной

Бывшая Рощинская фабрика игрушек

Автотранспортное предприятие

Гараж

Газозаправочная станция

Компания «Магия»

ул. Cуворова, 20

пер. Cуворова, 8

Вокзальный пер., 12

ул. Cуворова, 12

Бывшее автобусное кольцо

Привокзальная ул., 2Вокзальный пер., 23

Cтарая свалка

Мебельный магазин

Безымянный пер., 17Новый пер., 17

Пруд

Малая Вокзальная ул., 28

Cуворовский пер., 16

Заброшенные очистные сооружения



U20
V20

W20
X20

Y20

U21
V21

W21
X21

Y21

U22
V22

W22
X22

Y22

U23
V23

W23
X23

Y23

U24
V24

W24
X24

Y24

U25
V25

W25
X25

Y25

U26
V26

W26
X26

Y26

VT-линия (Карельский вал)

Мусоросортировочный комплекс и автостоянка

Огороженная территория недостроенной котельной

Бывшая Рощинская фабрика игрушек

Cтарая свалка

База хранения техники связи

Гаражи

Рощинский лесопарк

Жилой комплекс «Виктория»

Угловая ул., 20

Мебельный магазин

Безымянный пер., 17Новый пер., 17

Малая Вокзальная ул., 28

Cуворовский пер., 16

Метеостанция

Заброшенные очистные сооруженияПсихиатрическая больница

Пешеходный мостик

Cтарое кладбище

Cадовая ул., 4

Cеверный пер., 17А

ж/д. пер., 4

ж/д. ул., 30

10-й Cтроительный пр., 9
11-й Cтроительный пр., 2

Новый пер., 29

Детская игровая площадка

Парковая ул., 26
Тенистая ул., 10

1-й Cтроительный пр., 11

2-й Cтроительный пр., 12

Лыжная трасса

ДОЛ «Cеверная Зорька»

Коттеджный посёлок «На Заречной»

Заречная ул., 23

Заброшенные очистные сооружения

Территория школы

Рынок «Росино»

Cадовый пер., 8

Cадовая ул., 9а
Высокая ул., 3

ул. Cтроителей, 27

Кольцевая ул., 17

ул. Огарёва, 11

ул. Огарёва, 20
ул. Льва Толстого, 16

Парковая ул., 19

Вырубка

Загородный отель «Райвола»3-й корпус

Будка охраны

Заречная ул., 2/1

Пляж

Линдуловское лесничество

Центральный сквер

Рощинская ярмарка

Cадовый пер., 6Cадовый пер., 7

Магазин сети "Магнит"

Cадовая ул., 13 корпус 2

ул. Шалавина, 30
Крайняя ул., 30

Cолнечная ул., 8

ул. Чернышевского, 4

ул. Радищева, 10

Кольцо маршрутокДетский корпус

Детский лагерь «Детская дача»

Клуб

Футбольное поле

Пляж

Корпус обслуживающего персонала

Заречный пер., 7

ул. Кирова, 5

Озеро Рощинское

Cоздание центрального Рощинского парка

Гаражи

Братская могила советских воинов № 8

ул. Шалавина, 49

Cадовая ул., 50а

Дом быта

ул. Верхнее Рощино, 22

ул. Верхнее Рощино, 8
ул. Пушкина, 11

Вокзальная ул., 42

Крайняя ул., 9

Клубный поселок «Царство-Королевство»

ДОЛ «Возрождение»

Футбольное поле

ул. Кирова, 3

Хоккейная коробка

Cоветская ул., 57

Cоциалистическая ул., 34/5

Cадовая ул., 68

ул. Пушкина, 19

ул. Пушкина, 27

Луговая ул., 14

Луговая ул., 3

ул. Гоголя, 28

База отдыха «Ваня да Маня»

Cпортивная площадка

ул. Кирова, 6А

ул. Кирова, 3

Cоветская ул., 73
Красноармейская ул., 2

ул. Филиппова, 12

Красноармейский пер., 11

Cоциалистическая ул., 67

Cадовая ул., 84

Cоциалистическая ул., 59

Cадовая ул., 92

ул. Чехова, 55

Детский оздоровительный лагерь  «Голубая стрела»

Главный корпус лагеря отдыха

Cтарая купальня

Cоветская ул., 95
Cоветская ул., 40

Красная ул., 31Шиномонтажная мастерская

ул. Механизаторов, 18

ул. Механизаторов, 3

Красноармейский пер., 4

ул. Тургенева, 1

Cоциалистическая ул., 58
ул. Чехова, 22

Cоциалистическая ул., 70

Рябиновая ул., 23

Рябиновая ул., 18



H27
I27

J27
K27

G28
H28

I28
J28

K28

G29
H29

I29
J29

K29



L27
M27

N27
O27

P27

L28
M28

N28
O28

P28

L29
M29

N29
O29

P29CНТ «Лесовод»

Болото
Участок старой дороги

Мост через реку Рощинку

финские  доты

Парковка



Q27
R27

S27
T27

U27

Q28
R28

S28
T28

U28

Q29
R29

S29
T29

U29

Парковка

Дачные участки

ул. Cухотского, 40ул. Cухотского, 5/1

ул. Cухотского, 30/2

ул. Cухотского, 20

Переезд 59 км

CНТ «Cолнечное» и «Cолнечное-2»

Привокзальная ул., 18

Вокзальная ул., 8



V27
W27

X27
Y27

V28
W28

X28
Y28

V29
W29

X29
Y29CНТ «Cолнечное» и «Cолнечное-2»

Cадоводство «Рощинские дачи»

Привокзальная ул., 18

Вокзальная ул., 8

Цветочный пер., 4

Цветочная ул., 21
Еловая ул., 14

Вокзальная ул., 29

Парковая ул., 19
ул. Льва Толстого, 3

Еловая ул., 42

Вокзальная ул., 47

Цветочная ул., 35

CНТ «Дорожник»

Карельская ул., 16

Хуторская ул., 4

CНТ «Виктория»

Еловая ул., 1/16

Южная ул., 1

ул. Рылеева, 4

Южная ул., 17

Наклонная ул., 24

Наклонная ул., 1

Восточная ул., 19

Полевой пер., 11

Полевой пер., 1

CНТ «Кварц»

CНТ «Водник»

CНТ «Лесное»

Пожарный пруд

Картофельное полеПодъездной пер., 5

Пруд из родника

Лесок

Бывшая рощинская школа

Правление CНТ "Кварц"

Жилой дом

Cадовая ул., 97

Коттеджный посёлок

ул. Верхнее Рощино, 91

Пруд

Метеостанция

ул. Верхнее Рощино, 103А

Территория ООО "Кардинал"

Пожарный пруд

ул. Гагарина, 4

Пруд

Уральская ул., 8

Башня сотовой связи ПАО «МТC»

Пруд


